
ACIDES
Academia Integrada de Defesa Social

BG SDSNº ,2::lO
DATA: 2g/~/n ....

PORTARIASDSN° 583J-,DE .2.3 DE. IJOVE /..lI BW DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nO
28.486, de 17 de outubro de 2005, pelo Decreto n° 32.540, de 24 de outubro de 2008 e com as
modificações do Decreto n° 33.254, de 3 de abril de 2009, RESOLVE:

Matricular, a contar de 15 de novembro de 2017, por deteqninação judicial, no Curso de Formação
de Auxiliar de Legista, sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada
de Defesa Social - ACIDES, a candidata abaixo relacionada:

INSCRIÇÃO
10015837 _

ANTONI

N° DO PROCESSO
0128589-17.2016.8.17.2001


	00000001
	00000002



